
                   

 

 
 

คำสั่งที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้างมหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย (ปขมท.) 
ที่  ๗ / 2566 

 เรือ่ง  แตง่ตั้งทีป่รกึษาและคณะกรรมการบรหิารศนูยส์ง่เสริมและพฒันาสมรรถนะบุคลากรสายสนบัสนนุ ปขมท. ชดุที ่๑ 
------------------------------------- 

  ตามที่ที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงานและลูกจ้าง มหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย (ปขมท.)  ได้มี
คำสั่งที่ ๐๖/๒๕๖๖  เรื่อง  แต่งตั้งผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาสมรรถนะบุคลากรสายสนับสนุน ปขมท. นั้น 

   เพ่ือให้การดำเนินการของศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาสมรรถนะบุคลากรสายสนับสนุน ปขมท. ดำเนินไป
ด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๓ (๓) แห่งข้อบังคับท่ีประชุมสภาข้าราชการ  พนักงาน และลูกจ้าง
มหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย  พ.ศ. ๒๕๖๕  จึงแต่งตั้งที่ปรึกษาและคณะกรรมการบริหารศูนย์ส่งเสริมและพัฒนา
บุคลากรสายสนับสนุน ปขมท. ชุดที่ ๑ ดังรายนามต่อไปนี้ 

ที่ปรกึษา 
ประธานที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงานและลูกจ้าง มหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย 

คณะกรรมการ 
๑.  นางสาวปัทมา จักษุรัตน์ ผู้อำนวยการศูนย์ฯ   ประธานกรรมการ  
๒.  นางกิติยาภรณ์ สินศุภเศวต มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  กรรมการ 
๓.  นายนิคม  หล้าอินเชื้อ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่   กรรมการ 
๔.  นายปภาณภณ ปภังกรภูรินท์ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์  กรรมการ 
๕.  ดร.ประมวล  ทรายทอง มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์  กรรมการ 
๖.  นางสาวนุษรา ปานกรด จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย   กรรมการ 
๗.  นายใหม่  ภูผา  มหาวิทยาลัยบูรพา   กรรมการ 
๘.  นางเพ็ญนภา  วันสาสืบ มหาวิทยาลัยขอนแก่น   กรรมการ 
๙.  นายวรวุธ  เหล็กหมื่นไวย มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  กรรมการ 
๑๐. นายเชาวฤทธิ์ สุขรักษ์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร กรรมการ 
๑๑. นางสุธาลี  ทองมี  มหาวิทยาลัยเชียงใหม่   เลขานุการ 
              

คณะกรรมการมีหน้าที่วางแผนและดำเนินการบริหารจัดการศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาสมรรถนะบุคลากรสาย 
สนับสนุน ปขมท. ให้เป็นไปตามวัตถุประสงค์และเกิดประโยชน์สูงสุดแก่สถาบันอุดมศึกษา 
  



-๒- 
 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้ จนถึงวันที่  ๓๑  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

  สั่ง  ณ  วันที่   ๑   กันยายน  พ.ศ. ๒๕6๖ 

 

              
          (นายเรวัต  รัตนกาญจน์) 

    ประธานที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงานและลูกจ้าง 
    มหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย (ปขมท.)   


